
 

 
 

Katowice dn.  20.09. 2019 r. 

 

Uczestnicy postępowania 

DZP.381.078.2019.DW 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości zamówienia 
poniżej  równowartości kwoty 221 000 € (nr sprawy: DZP.381.078.2019.DW), którego przedmiotem jest „Dostawa zestawu 

komputerowego 21,5”  

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

1. Działając na podstawie przepisu art. 92 ust. 2   Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018r. , poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp  Zamawiający informuje, że postępowanie 

zostało unieważnione na podstawie art.  93 ust. 1 pkt. 7 ustawy Pzp, gdyż postępowanie obarczone jest niemożliwą do 

usunięcia wadą uniemożliwiająca  zawarcie nie niepodlegającej unieważnieniu umowy  w sprawie zamówienia 

publicznego. Do dnia składania ofert wpłynęło 8 ofert , z czego jedna została  zarejestrowana w postępowaniu 

dotyczącym „dostawy serwera” o nr DZP.381.079.2019.DW. W związku z powyższym podczas sesji otwarcia  

poinformowano  tylko o  złożeniu  7 ofert. W świetle powyższego zważywszy na fakt, iż czynność otwarcia ofert jest 

czynnością jednorazową  niepodlegającą  powtórzeniu całe postępowanie podlega unieważnieniu.    

 
2. Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa lub imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy) 

(C)-60%,termin realizacji (T)-
20%, czas reakcji serwisu(S)-
20%  

1 
Techmaq Konrad Popławski 
ul. Smoluchowskiego 5/74 
02-679 Warszawa 

----------------------------------- 

2 
iSpot Poland  Sp. z o.o. 
ul. Puławska 2 
02-566 Warszawa 

----------------------------------- 

3 
Cortland Sp. z o.o. 
ul. Zgoda 38 
60-122 Poznań 

----------------------------------- 

4 
RIVA”  Andrzej Fraś, Przemysław Izydorek Sp.j. 
ul. Łukasińskiego 1 
43-300 Bielsko-Biała 

----------------------------------- 

5 
„COMPRO” Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice 

----------------------------------- 

6 
FirstWeb Paweł Adamczuk 
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 2/1 lok. 6 
15-888 Białystok 

----------------------------------- 



  

 

  

 

Strona | 
2 

7 

BIT- TECHNOLOGIES 
Piotr Tomczyk, Dariusz Biernat, Maciej Permus Spółka Jawna 
ul. Połomińska 16 
40-585 Katowice 

----------------------------------- 

  
Z-ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej                                                                                   Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

mgr Damian Ludwikowski                  mgr Małgorzata Wróblewska 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 


